[bookmark: _GoBack]蓮生記念　第6回　全国競技かるた宇都宮大会のご案内
宇都宮かるた会　会長　加藤光伸
各位　標記の大会を下記の要領で開催します。皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいます
ようご案内申し上げます。
１　趣　　旨　　蓮生入道となった第五代宇都宮城主宇都宮頼綱の懇願が契機となって百人一首
　　　　　　　　が成立したことを記念してゆかりの地宇都宮で競技かるた大会を開催する。
２　主　　催　　宇都宮かるた会、うつのみや百人一首市民大会実行委員会
３　公認・後援　一般社団法人全日本かるた協会、宇都宮市、宇都宮市教育委員会
４　日　　時　　令和元年10月26日（土）　受付：8時３０分～9時30分
　　　　　　　　当日受付の際は必ず本人が受付をし、氏名・出場級を確認してください。
５　会　　場　　ブレックスアリーナ宇都宮（宇都宮市体育館）
　　　　　　　　宇都宮市元今泉５－６－１８　TEL０２８－６６３－１６１１
６　参加区分　　A級、B級、C級、D級（D級以外は全日本かるた協会登録者に限らせて頂き
　　　　　　　　ます。）
７　表　　彰　　各級４位まで
８　参　加　費　  A級・B級：２５００円、C級：２０００円、D級：１８００円（前納制）
９　申込期間　　令和元年９月2２日（日）～９月３０日（月）
１０　申込方法　　申込用紙に必要事項を記入し、各会で取りまとめの上下記申込先までお願いし
　　　　　　　　　 ます。なお各級の定員は下記のとおりとし、定員オーバーの場合は、公開抽選
　　　　　　　　　（抽選日：10月５日（土）、場所等詳細は改めてお知らせします）により、参加者を確定します。なお，参加者確定後，キャンセルに伴う繰り上げはありません。
　　　　　　　　　 ※申込後，出場級の変更はできません。
　　　　　　　　     A級：100名、B級：240名、C級：250名、D級：450名
１１　申込先　  E-mail：utsu@karuta-tochigi.net
１２　競技方法　　一般社団法人全日本かるた協会競技規定によるトーナメント方式
１３　役　　員　　審判長　田口　貴志　七段（公認審判員）
　　　　　　　　　 読手　　稲葉　修至　七段（専任読手）、西田　好幸　六段（専任読手）
　　　　　　　　　　　　　 横矢　美恵子　六段（A級公認読手）
　　　　　　　　　　　　　 湯澤　利子　四段（A級公認読手）、齊藤　徳子　四段（A級公認読手）
１４　問い合わせ先　　０９０－８４５２－４５３６（佐野辰紀）
１５　参加費振り込み　①抽選による選手名簿確定後10月７日（月）～１０日（木）に振り込んで
ください。
　　　　　　　　　　　 ②郵便振込用紙により振り込むこととし、振込用紙に振込人の所属会名、
氏名、金額の内訳（級・人数）を明記してください。
　　　　　　　　　　　 ③振り込み手数料は、振込人様でご負担ください。
　　　　　　　　　　　 ④昇級によるキャンセル以外は、納入後の返還はできません。
　　　　　　　　　　　 ⑤口座記号番号　００１３０－１－６３４０７８
　　　　　　　　　　　 　口座名称（漢字）　宇都宮かるた会
なお、入賞者の氏名は全日協のホームページ及びマスコミに公表することがありますので、予め
ご了承くださるようお願いいたします。